
Dziennik Ustaw Nr 19 - 328 Poz. 99 i 100 

2) w § 36: 

w ustalonym terminie z przepustki, nieletni 
traci prawo do kieszonkowego przez okres 
trzech miesięcy . " ; 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Dyrektora schroniska powołuje i odwołuje Mini­

ster Sl?rawiedliwości .", 

b) dodaje się nowe ust. 2 i 3 w brzmieniu : 
,,2. Powołanie może być poprzedzone konkursem 

ogłoszonym przez Ministra Sprawiedliwości. Do 
zasad i trybu przeprowadzania konkursu stosuje 
się odpowiednio przepisy regulaminu konkursu 
na dyrektorów zakładów poprawczych, stano­
wiącego załącznik do rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 maja 1983 r. w sprawie 
organizacji i zasad pobytu nieletnich w zakła­
dach poprawczych (Dz. U. Nr 26, poz. 126, 
z 1992 r. Nr 97, poz. 483 i z 1995 r. Nr 19, poz. 
98) . 

3. Do powoływania i odwoływania dyrektora 
schroniska dla nieletnich mają zastosowanie 
przepisy art. 68- 72 Kodeksu pracy.", 

c) dotychczasowe ust. 2 i 3 oznacza się odpowiednio 
jako ust. 4 i 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : W. Cimoszewicz 

100 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 3 lutego 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. stawki uposażenia zasadniczego przewidzianej 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400, w tabeli .", 
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozpor2ądzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51 , poz. 236, z 
1993 r. Nr 74, poz. 352 i Nr 93, poz. 430 oraz z 1994 r. Nr 39, 
poz. 147, Nr 62, poz. 262 i Nr 119, poz. 583) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Strażakowi po 2 latach służby przysługuje doda­

tek za lata służby w wysokości 2% posiadanej 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, wzrasta o 1 % 

za każdy następny rok służby, aż do wysokości 
20% po 20 latach służby, oraz o 0,5% za każdy 
rok służby powyżej 20 lat łącznie do wysokości 
25% po 30 latach służby." ; 

2) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 3 lutego 
1995 r. (poz. 100) 

TABELA STAWEK DODATKU ZA POSIADANY PRZEZ STRAŻAKA STOPIEŃ SŁUŻBOWY 

Kwota dodatku 
Lp. Stopień miesięcznego 

w złotych 

O nad brygadier 377 
1 starszy brygadier 335 
2 brygadier 318 
3 młodszy brygadier 309 
4 starszy kapitan 289 
5 kapitan 258 
6 młodszy kapitan 242 
7 starszy aspirant 203 
8 aspirant 196 
9 młodszy aspirant 191 

10 starszy ogniomistrz 160 
11 ogniomistrz 152 
12 młodszy ogniomistrz 143 
13 starszy sekcyjny 135 
14 sekcyjny 131 
15 starszy strażak 121 
16 strażak 117 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , tel. 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 2099-1300-95. Zam. 81NJ/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9600 zł) 




